

Reparația drumurilor locale din or.Costești, raionul Rîșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 031 501,41 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de pregătire				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	8,25	450,93 323,53	3 720,19 2 669,14
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,083	2 146,51 0,00	178,16 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	18,15	12,28 0,00	222,88 0,00
4	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 400,00	50,49 5,50	70 687,76 7 694,76
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	308,00	12,28 0,00	3 782,24 0,00
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,52	1 012,50 0,00	2 551,50 0,00
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	453,60	12,28 0,00	5 570,21 0,00
		<i>Total</i>	Lei			86 712,94

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de pregatire Inclusiv salariu				86 712,94 10 363,90
		2. Montarea bordurei				
8	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	115,00	30,27 30,27	3 481,28 3 481,28
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,05	2 146,60 0,00	107,33 0,00
10	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	11,40	12,28 0,00	139,99 0,00
11	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	3,45	450,93 323,53	1 555,72 1 116,19
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,07	2 146,57 0,00	150,26 0,00
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	13,10	12,28 0,00	160,87 0,00
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,35	792,74 792,74	277,46 277,46
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,035	1 717,43 834,29	60,11 29,20
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,45	356,36 93,66	1 229,43 323,11
17	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure 100x30x15cm)	m	115,00	294,71 63,38	33 891,55 7 288,93
		<i>Total</i>	Lei			41 054,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Montarea bordurei Inclusiv salariu				41 054,00 12 516,17
		3. Ajustarea fintinilor				
18	RpAcF34A	Demontarea capacelor la camine	buc	11,00	130,02 113,52	1 430,22 1 248,72
19	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa- suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,01	buc	11,00	3 436,40 208,12	37 800,42 2 289,32
		<i>Total</i>	Lei			39 230,64
		Total Ajustarea fintinilor Inclusiv salariu				39 230,64 3 538,04
		4. Amenajarea parcarii				
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,00	103,95 0,00	1 455,30 0,00
21	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude muncitorul)	100m2	14,00	524,00 0,00	7 336,00 0,00
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=22cm	m3	308,00	414,58 56,76	127 690,64 17 482,08
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,98	12 935,00 0,00	12 676,30 0,00
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm, k=1.5) (se exclude nisipul bitumat si otelul patrat, normativul mixtura asfaltica=0.0972tn/m2) K=1,50	m2	1 400,00	297,18 7,10	416 056,41 9 933,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			565 214,65
		Total Amenajarea parcarii Inclusiv salariu				565 214,65 27 415,08

		Total	Lei	732 212,23
		CASM	24 %	12 919,97
		Total		745 132,20
		Cheltuieli de regie	12 %	89 415,86
		Total		834 548,06
		Beneficiu	3 %	25 036,44
		Total		859 584,51
		TVA	20 %	171 916,90
		1 031 501,41		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		53 833,19		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale din or.Costești, raionul Rîșcani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 031 501,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	24,57	94,60	2 324,32
2.	7129020012800	Pavator	h-om	244,60	94,60	23 139,16
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	105,00	94,60	9 933,00
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	37,40	94,60	3 538,04
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,7072	94,60	5 742,90
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,444	94,60	1 461,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,34	94,60	7 694,76
		Total manopera				53 833,19

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	204,12	1 906,75	389 205,81
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	62,524	170,00	10 629,08
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	375,452	150,00	56 317,80
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,9675	150,00	595,12
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,035	380,00	393,30
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4443	380,00	548,83
7.	23203226000401	Bitum	t	1,0094	12 500,00	12 617,50
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	364,55	2,63	958,77
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	399,96	2,78	1 111,89
10.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	11,2211	1 000,00	11 221,10
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,175	1 750,00	9 056,25
12.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15	m	115,575	140,00	16 180,50
13.	2875274200000	Capac cu rama	buc	11,11	2 025,00	22 497,75
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	134,40	20,00	2 688,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6639	20,00	33,28
16.	4100126202818	Apa	m3	0,345	20,00	6,90
		Total materiale de construcții				534 061,89

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,449	85,00	123,16
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,7245	250,00	181,12

		m3/min				
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,393	250,00	848,25
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,755	50,00	87,75
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	42,42	650,00	27 573,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,294	200,00	58,80
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,582	550,00	8 570,10
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,13	420,00	4 674,60
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,80	420,00	7 056,00
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	90,594	420,00	38 049,48
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,13	680,00	7 568,40
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,67	450,00	2 551,50
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,9683	450,00	435,74
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	3,393	160,00	542,88
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,3637	85,00	30,91
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,07	75,00	305,25
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	42,42	400,00	16 968,00
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	24,6905	400,00	9 876,19
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	47,04	400,00	18 816,00
		Total utilaje de construcții				144 317,15

Total	Lei	732 212,23
CASM	24 %	12 919,97
Total		745 132,20
Cheltuieli de regie	12 %	89 415,86
Total		834 548,06
Beneficiu	3 %	25 036,44
Total		859 584,51
TVA	20 %	171 916,90

Total deviz:

1 031 501,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale din or.Costești, **Investitor** Primaria or. Costesti
raionul Rîșcani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			450,93
						323,53
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	94,60	198,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	94,60	124,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	160,00	46,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			3 720,19
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,51
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Total</i>	Lei			178,16
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Total</i>	Lei			222,88
4	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			50,49
						5,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	94,60	5,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	650,00	19,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	400,00	12,12
		<i>Total</i>	Lei			70 687,76
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Total</i>	Lei			3 782,24
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	Lei			2 551,50
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Total</i>	Lei			5 570,21

1	2	3	4	5	6	7
		2. Montarea bordurei				
8	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30,27
						30,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	94,60	30,27
		<i>Total</i>	Lei			3 481,28
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,60
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Total</i>	Lei			107,33
10	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Total</i>	Lei			139,99
11	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			450,93
						323,53
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	94,60	198,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	94,60	124,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	160,00	46,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			1 555,72
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,57
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
		<i>Total</i>	Lei			150,26
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,28
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
		<i>Total</i>	Lei			160,87
14	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,74
						792,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
		<i>Total</i>	Lei			277,46
15	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 717,43
						834,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	85,00	883,15
		<i>Total</i>	Lei			60,11
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			356,36
						93,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	150,00	172,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
		<i>Total</i>	Lei			1 229,43

1	2	3	4	5	6	7
17	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordure 100x30x15cm)	m			294,71 63,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 750,00	78,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,63	8,34
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	380,00	3,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15	m	1,0050	140,00	140,70
		<i>Total</i>	Lei			33 891,55
		3. Ajustarea fintinilor				
18	RpAcF34A	Demontarea capacelor la camine	buc			130,02 113,52
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	94,60	113,52
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	75,00	16,50
		<i>Total</i>	Lei			1 430,22
19	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,01	buc			3 436,40 208,12
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	94,60	208,12
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 025,00	2 045,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	2,78	101,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	380,00	49,89
	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,0100	1 000,00	1 020,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	20,00	0,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	75,00	11,25
		<i>Total</i>	Lei			37 800,42
		4. Amenajarea parcarii				
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,95 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	550,00	103,95
		<i>Total</i>	Lei			1 455,30
21	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude muncitorul)	100m2			524,00 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	420,00	504,00
		<i>Total</i>	Lei			7 336,00
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire H=22cm	m3			414,58 56,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	150,00	182,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	420,00	108,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			127 690,64

1	2	3	4	5	6	7
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 935,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			12 676,30
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (h=6cm, k=1.5) (se exclude nisipul bitumat si otelul patrat, normativul mixtura asfaltica=0.0972tn/m2) K=1,50	m2			297,18 7,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	7,10
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0972	1 906,75	278,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	3,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	3,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	5,41
		<i>Total</i>	Lei			416 056,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.